
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007 *EM CORREÇÃO*

PORTARIA Nº 007, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELÓI DE
SOUZA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições
legais  que  lhe  são  conferidas  pelo  Art.  30  da  Lei  Orgânica  do
Município,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º – CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares ao
servidor LUCAS VINICIUS DAS COSTA TOMAZ, matrícula nº 07,
ocupante do cargo de Assistente de Plenário, lotado nesta Casa
Legislativa.
 
Art. 2º – O período de gozo das férias compreenderá de 02/02/2023
a  03/03/2023,  referente  ao  período  aquisitivo  de  02/01/2025  a
01/01/2026.
 
Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a contar de 02 de fevereiro de 2026,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
Gabinete  da Presidência,  Senador  Elói  de  Souza/RN,  em 06 de
fevereiro de 2026.
 
GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS
Presidente da Câmara
 
*Republicada por incorreção.
 
 

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 74331886

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2026.
EDIÇÃO 2342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


